La valutazione delle opere sarà effettuata a cura

dell'Architetto Fabio Costantino coadiuvato da un team di esperti d'arte. (Il giudizio della giuria è insindacabile).

Saranno individuati 3 vincitori ai quali sarà assegnato un premio rispettivamente di: € 1.500,00 (Euro

Millecinquecento/00) al primo classificato; € 1.000,00 (Euro Mille/00) al secondo classificato; € 800,00 (Euro

Ottocento/00) al terzo classificato I premi verranno erogati ai vincitori in un’unica soluzione, esclusivamente

mediante bonifico bancario entro 30 giorni dalla data di completamento delle opere affisse all’interno delle